**V**ereor autem ne dum de gratia & operibus bonis fortiter pugnamus, interim & gratia & operibus nos ipsos priuemus. Ego quidem intutus horrenda ista irae temporum, aliud non peto, quam ut dentur fontes aquarum capiti meo, ut flere possim vastationem istam nouissimam animarum, quam operatur regnum istud peccati & perditionis. Sedet portentum Romam in medio Ecclesiae & venditat se pro deo, adulantur pontifices, obsequuntur Sophistae, & nihil non pro eo faciunt hypocritae, interim infernus dilatat animam suam, & aperit os suum abscessu termino, & ludit Satan in perditione animarum. Nec in nobis est, qui serio & cum lachrymis stet in die furoris huius & opponat se murum pro Israel. Hinc plenus indignatione in istos sacrilegos Latomos, qui in his seriis sophisticant, & nos meliora intermittere, & suis insanis insaniis occupari cogunt, imprecor in durissimas eorum frontes illud, Erubescant & conturbentur omnes inimici mei, conuertantur & erubescant subito.

**S**ed ne longiore Epistola te morer, ad Latomianorum prestationis capita alio principio respondebo. Tu interim hoc mei in teanimi testimonium agnosce, & roga dominum pro me, ut & ipse liberer a malis (sic enim nunc audeo cum Apostolo) & infidelibus hominibus, qui sunt in ista Babylone, & ostium mihi aperiatur in laudem gloriae gratiae Euangelii, filii sui. Sed & ego dominum oro, ut impartiat tibi spiritum suum, quo decretales Antichristi pestilentissimas, quibus docendis mandatus es non alio studio profitearis, quam quo tibi dixi.

Nempe ut sis Aaron & vestibus sanctis indutus, hoc est  
diuinis scripturis munitus, apprehenso orationis thuri-  
bulo procedas in occursum vastatoris huius in medium  
incendium istud Romanum, quo flagrat orbis prope  
diem alio incendio de coelo per aduentum saluatoris no-  
stri, quem expectamus extinguendum. Ita mi frater, fa-  
cito, ut doceas dediscenda esse, quæ doces, & sciant fu-  
gienda sicut mortifera, quæcumq; Papa & Papistæ sta-  
tuunt ac sentiunt. Cum enim vi non possimus hoc  
publicum orbis malum abolere, cogamurq; has sacrile-  
gas Babylonis prouincias, administrare, hoc reliquum  
est, vt sicadministremus, vt eas lōge alias & patriæ Hie-  
rosolymitanæ aduersarias vastatrices & insatiabilis cru-  
delitatis hostes intelligamus, ne cum iis qui pereunt, in  
quibus opertum est Euangelium gloriae dei, captiuitatē  
nostram etiā rideamus & palpemus. Nec leue puta mi-  
nisteriū tuū si iuxta Papæ excrementa venenosa, & insa-  
niss. insanias salutare & viuificū Euangeliū Christi com-  
posueris, vt iuuentus habeat antidotum aduersus hoc vi-  
rus, cuius odor etiā occidit hominē, donec discat per sele  
reprobare malū & eligere bonum. Is tibi esto cōmenda-  
tus Emanuel. Confortare igit& esto robustus, & Baal-  
phogor, istū ne metuas, cum vix sit Baal zebub, hoc est,  
vir muscæ, si credimus tamē, quoniā Iesus Christus est  
dñs benedictus in secula Amē q; te & ecclesiolā suā apud  
vos perficiat consolidetq;. In quo vale. In loco peregrina-  
tionis meæ. Octava Iunii, M. D. XXI.